màxim d’execució de 20 mesos. 

II.— Per respondre del compliment d’aquest contracte, l’empresa INGENIERÍA DE 
TRÁFICO, SL ha presentat correctament la documentació necessària per a l’adjudicació i 

ha constituït a favor de l’Ajuntament la garantia definitiva per import de 3.390,00 € (tres 
mil tres-cents noranta euros), corresponents al 5 % (cinc per cent) del preu ofert IVA 
exclòs, dipositat a la Caixa municipal. 

III.— Mitjançant Decret d’Alcaldia núm. 637 de data 24 de març de 2025 es va adjudicar 
el contracte del servei de redacció del Pla de Mobilitat Urbana Sostenible i de quatre 
plans específics vinculats a aquest (Pla d’Accessibilitat, Pla Director de la Bicicleta i VMP, 
Pla d’Aparcament i Pla de Camins Escolars) de l’Ajuntament de Molins de Rei, a 
l’empresa INGENIERÍA DE TRÁFICO, SL, per un import total de 67.800,00 € (seixanta-
set mil vuit-cents euros), més 14.238,00 € (catorze mil dos-cents trenta-vuit 
euros)corresponents al 21% d’IVA, el que suposa un total de 82.038,00 € (vuitanta-dos 
mil trenta-vuit euros), un termini d’execució de 20 mesos sense possibilitat de pròrrogues, 
i d’acord amb la resta de condicions derivades del Plec de clàusules administratives i del 
Plec de prescripcions tècniques i de l’oferta presentada per l’adjudicatari: 

- Millora de l’experiència dels mitjans personals per sobre del mínim exigit a la clàusula

[...]

de serveis de la Corporació, del plec de clàusules administratives particulars i del plec de 
clàusules tècniques que regeixen el contracte i d’acord amb l’oferta presentada per 
l’adjudicatari. 

SEGON.— El preu del contracte queda fixat en un import un import total de 67.800,00 € 
(seixanta-set mil vuit-cents euros), més 14.238,00 € (catorze mil dos-cents trenta-vuit 
euros)corresponents al 21% d’IVA, el que suposa un total de 82.038,00 € (vuitanta-dos 
mil trenta-vuit euros). 

TERCER.— El pagament del preu es produirà mitjançant l’expedició pel contractista 
d’una factura per import corresponent als serveis prestats, conformada pel tècnic 
responsable de l’Ajuntament i aprovada per l’òrgan competent abans de procedir al seu